EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 21/2021.

Rodrigo Marcomini dos Reis.

   Rodrigo Marcomini dos Reis, que esta subscreve, Vereador com

assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência desta

Casa, as providências que se fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser

encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, deste Município, que

indica ao mesmo o que segue:

- “Que essa administração venha a tomar as providências cabíveis

no sentido de deixar um veículo à disposição do Veterinário do

Município de Macedônia.

JUSTIFICATIVA:

Tal Indicação, se atendida, seria de grande valor, pois os serviços

que são da ossada do Veterinário seriam resolvidos com mais

rapidez e eficiência.

Câmara Municipal de Macedônia, 24 de fevereiro de 2021.

__________________________________

Rodrigo Marcomini dos Reis

                                                         Vereador